
Ergebnisliste DQHA Süd-Futurity 2008 Neudeck

5770 Weanling Stallions

Nr. Reiter Name Vorname Name Pferd Sex Geb. Sire Dam Züchter Besitzer

1. 104 Götz Franziska Hollywood Smokey Jac Stallion 2008 Mr King Raffles PW Steppis Chase Sabine Götz Sabine Götz

2. 121 Gärtner Sigrid Catweazle Stallion 2008 Kiss My Cat BC Miss Texas Tammy Sigrid Gärtner Sigrid Gärtner

3. 106 Schermaier Peter Kings Texas Pine Stallion 2008 Kings Golden Diamond Skips Rosanna Reinhard Lierheimer Tanja Schermaier

5771 Weanling Mares

Nr. Reiter Name Vorname Name Pferd Sex Geb. Sire Dam Züchter Besitzer

nicht 125 Weber Monika kein Name Mare 2008 Chips Lark Chocolate Scottish Starlight Monika Weber Monika Weber

gestartet

5772 Yearling Stallions

Nr. Reiter Name Vorname Name Pferd Sex Geb. Sire Dam Züchter Besitzer

1. 112 Wagner Heinrich Ready For Hotrod Stallion 2007 Radical Revolution TL Zippos Red Babe Michael Middle Heinrich Wagner

5773 Yearling Mares

Nr. Reiter Name Vorname Name Pferd Sex Geb. Sire Dam Züchter Besitzer

1. 113 Rath Lorena Midnite Cookie Mare 2007 Nite Chip Wins Cokkie Cutter Jagfeld Quarter Lorena Rath

2. 105 Götz Franziska My Power of Love Mare 2007 Fritz Power Kings Angelita Chex Bernhard Götz Bernhard Götz

5775 2-Year-Old Stallions

Nr. Reiter Name Vorname Name Pferd Sex Geb. Sire Dam Züchter Besitzer

1. 110 Posthoff Sarah Chips Luxury Dun Stallion 2006 Leaguers Lil Chip Luxury Dune Eva Hoettecke-Hewig Lisa Schrepfer

5776 2-Year-Old Mares

Nr. Reiter Name Vorname Name Pferd Sex Geb. Sire Dam Züchter Besitzer

1. 102 Sauer Susa She got the Clue Mare 2006 No Chip Sherlock Inclusive Deposit Susa Sauer Susa Sauer

2. 111 Schubert Sabine Taris Smart Diamond Mare 2006 Little Nic Tari Taps Diamond De Nicole Brunnett Sabine Schubert

3. 109 Anderseck Tanja US Lucille Mare 2006 FF Play My CD Peponita San Rose Ute Seidel Tanja Anderseck

5779 3-Year-Old Mares

Nr. Reiter Name Vorname Name Pferd Sex Geb. Sire Dam Züchter Besitzer

1. 129 Ludwig Sascha Olenas Blue Badger Mare 2005 Olenas San Badger Commandersblueebony Claudia Steffen Claudia Steffen
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2. 124 Hasenstab Karin Fox N Zippo Mare 2005 Lotta Zippo Skip N Cody Reinhold Hasenstab Reinhold Hasenstab

3. 101 Aßmus Bianca Bma Docs Zippo Dolce Mare 2005 Mr Zippo Jet Docs Sorrel Sue Bianca Aßmus Bianca Aßmus

5780 3-Year-Old Geldings

Nr. Reiter Name Vorname Name Pferd Sex Geb. Sire Dam Züchter Besitzer

1. 127 Ludwig Sascha LQ Hovercraft Gelding 2005 Olenas San Badger Reno Showgirl Claudia Telton Miriam Baki

2. 114 Wiesner Sandra Lenas Bandit Otoe Gelding 2005 Shades Macgraw A Golden Lena Mona Dörr Sandra Wiesner

5781 Western Pleasure  Futurity (3 + 4j.)

Nr. Reiter Name Vorname Name Pferd Sex Geb. Sire Dam Züchter Besitzer

1. 118 Schmid Andrea Revolutionary Lexus Gelding 2005 Radical Revolution Deans New Lexus Oliver William Andrea Schmid

2. 124 Hasenstab Karin Fox N Zippo Mare 2005 Lotta Zippo Skip N Cody Reinhold Hasenstab Reinhold Hasenstab

3. 103 Müller Natalie Slidin Little Withc Mare 2005 Slidin On Diamonds Poco Pixie Pines Philipp Martin Haug Natalie Müller

4. 127 Ludwig Sascha LQ Hovercraft Gelding 2005 Olenas San Badger Reno Showgirl Claudia Telton Miriam Baki

5. 107 Steimer Michael Awesome Pale Boy Stallion 2005 Col Awesome Socks Kleos Ladyspirit Sven Kral Sven Kral

6. 101 Aßmus Bianca Bma Docs Zippo Dolce Mare 2005 Mr Zippo Jet Docs Sorrel Sue Bianca Aßmus Bianca Aßmus

7. 114 Wiesner Sandra Lenas Bandit Otoe Gelding 2005 Shades Macgraw A Golden Lena Mona Dörr Sandra Wiesner

5782 Western Pleasure Maturity (5 + 6j.)

Nr. Reiter Name Vorname Name Pferd Sex Geb. Sire Dam Züchter Besitzer

1. 108 Posthoff Sarah Exclusive Boogie Bar Gelding 2003 Exclusively Par Salty Docs Sadie Gisela Kais Susanne Rebscher

2. 117 Jacobs Larissa Bubblelight Babs Mare 2002 Doc Pocodo Rc Aint She Chute Nadine Schmid Larissa Jacobs

5783 Western Riding Futurity (3 + 4j.)

Nr. Reiter Name Vorname Name Pferd Sex Geb. Sire Dam Züchter Besitzer

1. 119 Schmid Andrea Talk About This Chip Gelding 2004 Talk About Chip Im Big Leaguers Beau Sophie Lerebour Vanessa Mayer

DQ 107 Steimer Michael Awesome Pale Boy Stallion 2005 Col Awesome Socks Kleos Ladyspirit Sven Kral Sven Kral

5785 Reining Futurity (3 + 4j.)

Nr. Reiter Name Vorname Name Pferd Sex Geb. Sire Dam Züchter Besitzer

1. 107 Steimer Michael Awesome Pale Boy Stallion 2005 Col Awesome Socks Kleos Ladyspirit Sven Kral Sven Kral

2. 123 Sattler Patrick CDS Genuine Curlee Mare 2004 FF Play My CD Lee Genuine Doc Angelika Schubert Angelika Schubert

3. 129 Ludwig Sascha Olenas Blue Badger Mare 2005 Olenas San Badger Commandersblueebony Claudia Steffen Claudia Steffen

4. 122 Winter Heike Starlight Red Divine Gelding 2004 Seven X Starlight Flashy N Sleezy Heike Winter Heike Winter
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5786 Reining Maturity (5 + 6j.

Nr. Reiter Name Vorname Name Pferd Sex Geb. Sire Dam Züchter Besitzer

1. 126 Ludwig Sascha Jonny Dear Lena Gelding 2003 Tripudio Lena Watch Dears Georgia Ulrich Kimmel Tore Mack

2. 128 Ludwig Sascha Clueless JP Gelding 2003 Olenas San Badger Flashy Snapp Jörg Pasternak Wolfgang Klein

5787 Trail Futurity (3 + 4j.)

Nr. Reiter Name Vorname Name Pferd Sex Geb. Sire Dam Züchter Besitzer

1. 119 Schmid Andrea Talk About This Chip Gelding 2004 Talk About Chip Im Big Leaguers Beau Sophie Lerebour Vanessa Mayer

2. 103 Müller Natalie Slidin Little Withc Mare 2005 Slidin On Diamonds Poco Pixie Pines Philipp Martin Haug Natalie Müller

3. 101 Aßmus Bianca Bma Docs Zippo Dolce Mare 2005 Mr Zippo Jet Docs Sorrel Sue Bianca Aßmus Bianca Aßmus

DQ 114 Wiesner Sandra Lenas Bandit Otoe Gelding 2005 Shades Macgraw A Golden Lena Mona Dörr Sandra Wiesner

5788 Trail Maturity (5 + 6j.)

Nr. Reiter Name Vorname Name Pferd Sex Geb. Sire Dam Züchter Besitzer

1. 117 Jacobs Larissa Bubblelight Babs Mare 2002 Doc Pocodo Rc Aint She Chute Nadine Schmid Larissa Jacobs

2. 126 Ludwig Sascha Jonny Dear Lena Gelding 2003 Tripudio Lena Watch Dears Georgia Ulrich Kimmel Tore Mack

3. 128 Ludwig Sascha Clueless JP Gelding 2003 Olenas San Badger Flashy Snapp Jörg Pasternak Wolfgang Klein

4. 108 Posthoff Sarah Exclusive Boogie Bar Gelding 2003 Exclusively Par Salty Docs Sadie Gisela Kais Susanne Rebscher

5789 Hunter Under Saddle Futurity (3 + 4j.)

Nr. Reiter Name Vorname Name Pferd Sex Geb. Sire Dam Züchter Besitzer

1. 120 Schmid Andrea Ima Technical Tressy Gelding 2004 With Technique Vans Cherokee Brandy Karl-heinz Tress Carla Schmid

2. 103 Müller Natalie Slidin Little Withc Mare 2005 Slidin On Diamonds Poco Pixie Pines Philipp Martin Haug Natalie Müller

3. 101 Aßmus Bianca Bma Docs Zippo Dolce Mare 2005 Mr Zippo Jet Docs Sorrel Sue Bianca Aßmus Bianca Aßmus

x 115 Honstetter Tabea Bridget Chexn Twist Mare 2005 Mr Cayennecody Twist Tuckers Janie Chex Markus Honstetter Markus Honstetter

x 116 Jacobs Larissa Shell be Dunit Mare 2004 Dun It Cowboy Shell Be Swift Gerald Goetz Larissa Jacobs

x=nicht zugelassen

5790 Hunter Under Saddle Maturity (5 + 6j.

Nr. Reiter Name Vorname Name Pferd Sex Geb. Sire Dam Züchter Besitzer

1. 108 Posthoff Sarah Exclusive Boogie Bar Gelding 2003 Exclusively Par Salty Docs Sadie Gisela Kais Susanne Rebscher

2. 117 Jacobs Larissa Bubblelight Babs Mare 2002 Doc Pocodo Rc Aint She Chute Nadine Schmid Larissa Jacobs


